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cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  ANIMACIÓN STOP-MOTION 
(8 A 12)

Sector:   INFANCIA Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:15 - 20:15

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 
3º A 6º

Sector:   INFANCIA Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
Sector:   JUVENTUD Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 19:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
REGUERAS ARGUEI MARIA VICTORIA
BARROS BLANCO SONIA
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA 
3407C --- ---
2996C --- ---
MENDEZ MENDEZ CARMEN
DÍAZ  OJÉN VÍCTOR JESÚS 
BARREIRO  FERNANDEZ MONICA
LOIS  REY MARÍA DEL CARMEN 
2400H --- ---
VAZQUEZ MATO MARINA
CARRERA VALIN JESUS
RODRÍGUEZ  GONZÁLEZ MANUELA ÁNGELES 
ALVAREZ  ABELEIRA LUCIA
ABELEIRA  CARNEIRO JAVIER
MÉNDEZ CASTRO ALICIA
BARREIRO BUGUEIRO ÓSCAR
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
4304X --- ---
2642W --- ---
5969B --- ---
VARAELA PARDO FERNANDA 
BLANCO  OTERO ANA MAR
GERPE CALVELO ANGELES
3523V --- ---
FERNÁNDEZ CARNERO MARÍA DEL MAR
CANOSA RAÑA PILAR
CASTRO PORTEIRO NATALIA 
GAUNA  CHIRINOS WILLIAMS JOSE 
GROBAS  CERNADAS Mª DE LA CONCEPCIÓN 
ESPIÑEIRA BLANCO MANUELA
GONZÁLEZ ÁLVAREZ MANUELA
BLANCO DEZA ANA MARIA
CAXIDE MÉNDEZ PAZ
CONCHEIRO CORTÓN SILVIA MARÍA
CONCHEIRO CORTÓN ALICIA MARÍA
BREA  FIEIRA MARÍA BEGOÑA 
BLANCO NUÑEZ MÓNICA 
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
BOUZA GOMES ROSA MARIA
GÓMEZ ABAL RAQUEL
MARTINEZ BASICH VERONICA
BARREIRO  DONO MARÍA 
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
BAÑA TAJES IRENE
BAÑA TAJES AURELIO
GUTIERREZ DELGADO MONICA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN 
FERNANDEZ CARNERO MONICA
LLANO SABUGUEIRO MARTA MARÍA
3878M --- ---
ÁLVAREZ DE GUSTÍN SONIA
PEREZ RIVADA ROSA
LOPEZ VAZQUEZ ANGELA CRUZ
BUSTO IGLESIAS JOSE ANGEL
6786N --- ---
MOURIÑO  GESTAL VERÓNICA 
ÁLVAREZ  POMBO ALBA
FERNANDEZ PARIS MARIA ROSA
BELLO SOUTULLO DAVID
0060L --- ---
YUFFRIDA  GRISCHINSKY FACUNDO NEHUÉN

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  BORDADO CREATIVO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  17:30 - 19:30

Apellidos Nombre
SIERRA  PEREIRA GEMA
REY VÁZQUEZ MARÍA DEL MAR
FERNÁNDEZ  VÁZQUEZ RAQUEL 
FERREIRO TORRES Mª CONCEPCIÓN
GONZÁLEZ HERVES MORGAN
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
GARCÍA GARCIA NATALIA
GAREA BALDOMIR MARIA PAZ
BARRAL  VILARIÑO DOLORES
6847K --- ---
DÍAZ LÓPEZ MARGA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
TEMPRANO ILLOBRE MARÍA DEL CARMEN
CARRASCO VILAZA CLAUDIA
LOZANO GUITIAN ROSA MARIA
FERSTADT BLOJ NORA
LOMBAO CRUZ ESPERANZA 
MEIJIDE RODRÍGUEZ BEATRIZ 
BELLO VIÑA LIDIA
BOUZA GOMES ROSA MARIA
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ CARLOS MARÍA 
VAZQUEZ MALLO SONIA
FERREIRA VARELA CAROLINA
GENDE CANDAL TANIA
SAMPEDRO  PÉREZ MAR
8127V --- ---

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  COCINA INFANTIL (8 A 13 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2023 a  02/12/2023
Días:  SÁBADO Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
CORDONIE SEOANE CARLOS
OUTES FANDIÑO MARIA
OUTES FANDIÑO LUCIA
FERNANDEZ  ARMADA NICOLAS 
GARCÍA  RODRÍGUEZ AÍDA 
SUÁREZ  SÁNCHEZ MAR 
GONZÁLEZ  CORDERO VALERIA 
8852C --- ---
6552A --- ---
6459W --- ---
PEÑA CASTRO INÉS
WADE RODRÍGUEZ UNAI ATOINE
COIRA PIER SERGIO 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  DANZA DEL VIENTRE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2023 a  16/12/2023
Días:  SÁBADO Hora:  12:20 - 13:20

Apellidos Nombre
6930B --- ---
SAN JOSE MOVILLA MARIA VICTORIA
3657M --- ---
BLANCO MARTINEZ MARIA
LOPEZ LOPEZ ADELA
MACIAS  IGLESIAS MARIA
BELLO COUSELO MERCEDES
PRADO PEREZ MARIA TERESA
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
GARCÍA GARCÍA SUSANA
PITA MARQUEZ DALILA DEL VALLE
LOZANO GUITIAN ROSA MARIA
REBOLLO RILO LUCIA
BALDONEDO  DEL RÍO MARIA BELÉN 
BLANCO BAO REMEDIOS
2148G --- ---
VAZQUEZ  FERNÁNDEZ SAGRARIO 
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JENNIFER
VARELA SOUTO ANA ISABEL 
BOTANA  VÁZQUEZ MARÍA JOSEFA
TORDERA  MENDEZ ROSA MERCEDES 
2400H --- ---
8676D --- ---
PAN  TABOADA SABELA
CAMPOS  CAMPOS PILAR
BERNARDES  FERREIRA EDLAYNE 
4304X --- ---
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
3004R --- ---
SERANTES ROMERO MARÍA DOLORES 
BREA  FIEIRA MARÍA BEGOÑA 
SIERRA  PEREIRA GEMA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:35 - 20:35

Apellidos Nombre
TEIJO MENDEZ ANGEL
VARELA GONZÁLEZ BEATRIZ
SANMARTIN REI MONTSERRAT
LAZARO DE CASTRO ROSARIO
BARREIRA VAZQUEZ ADOLFO
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ CARLOS MARÍA 
6431Z --- ---
SUÁREZ GONZÁLEZ GEMMA
PONCINI ALBARES RAFAEL
NOVALES ORDAX NURIA
COUCEIRO SUÁREZ TANIA
BLANCO TERNANDE SILVIA
GONZALEZ ÑAÑEZ ELENA
POSE REY Mª TERESA
CAMPOS  CAMPOS PILAR
2356L  --- ---
1388E --- ---
FUENTES MÉNDEZ MARÍA JESÚS
RODRIGUEZ VENTUREIRA MARIA JESÚS 
GARCÍA  SEIJIDO ANA
GAREA SEXTO MARIA LUISA 
MOUZO MOUZO MODESTO
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
MOREIRA ESTONBA MARCELA
GARCÍA TENREIRO ROSA MARÍA
3171G --- ---
9240B --- ---
3523V --- ---
FERNÁNDEZ CARNERO MARÍA DEL MAR
SEDES DOPICO TERESA
MONTES  VENCE ELSA
DÍAZ LÓPEZ MARGA
PEREZ MARTINEZ OFELIA
LOMBAO CRUZ ESPERANZA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  EJERCITA TU MEMORIA 
AVANZADO

Sector:   MAYORES Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
LAMAZARES PENAS MARÍA ANGELES
DE LIMA NEVES VALBERTO HENRIQUE 
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO
8065W --- ---
CALDERON MARTIN JESUS MARIA
CORTIÑAS  AYOS CARMEN 
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
BARREIRO FARTO JOSE ANTONIO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  EJERCITA TU MEMORIA 
INICIACIÓN

Sector:   MAYORES Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ  RIOS JUANA
GAREA SEXTO MARIA LUISA 
PATAO FERREIRO PILAR
GONZÁLEZ CUTRE RIVERO MARÍA
FERNANDEZ LAMELA MARÍA VICTORIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  ELABORACIÓN JABONES 
NATURALES

Sector:   JUVENTUD Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ MAYOR JULIA TERESA
MIRÁS PAZOS MERCEDES
PÉREZ  PARDO MARÍA JOSÉ ISABEL
OROSA BERMÚDEZ LAURA
ALONSO RODRIGUEZ MARÍA LUISA
NOYA LOZANO MARIA ANA 
8007G --- ---
PAVÓN   PAZOS MARÍA PAZ 
PAN  TABOADA SABELA
4164B --- ---
NAUM NAUM IRINA
BLANCO PAREDES JOSEFA
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
ÁLVAREZ DE GUSTÍN SONIA
8354H --- ---
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
MARTIÑO TOHUX EUGENIA MARGARITA
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
PRADO PEREZ MARIA TERESA
2356L  --- ---
5002P --- ---
3407C --- ---
LOIS  REY MARÍA DEL CARMEN 
REY MARTÍN SONIA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  FOTOGRAFÍA PANORÁMICA 
(CÁMARA)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
LÓPEZ  PARDO JOSE ANTONIO
BARRIO SAA XOÁN
JOVE  BLANCO OSCAR RAUL
BALDOMIR CANZOBRE MARGARITA
FERSTADT BLOJ NORA
8241F --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GESTIÓN DE EMOCIONES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
VAAMONDE GONZALEZ MARIA MERCEDES
TAJES SANCHEZ JESUS 
MARTIÑO TOHUX EUGENIA MARGARITA
0713R --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
BALSA CASTRO MARIANO
SANCHEZ PARDO BEATRIZ
COSTA NOVO SARA JESUSA 
BALDOMIR CANZOBRE MARGARITA
RUBIDO POLO CARMEN
DOVALE VILLASUSO Mª DEL CARMEN ISABEL
BLANCO CANOSA DOLORES MARIA
NAYA RAMA PILAR
ARES MARTÍNEZ CARMEN
MARTINEZ  REY ISABINO
PATAO FERREIRO PILAR
VARELA REYES LOURDES
BRAVO  DÍAZ SANTIAGO 
PEREZ RIVADA ROSA
BELLO GONZALEZ EVA MARIA
TÚAS CAAMAÑO MARÍA DOLORES
HERNÁNDEZ GARCÍA ANA MARÍA
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
BERNABÉU  GARCÍA MARÍA DEL CARMEN 
BARREIRO  DONO MARÍA 
GARCÍA  CAMBÓN MARÍA JESÚS 
MENDEZ GOMEZ YUDIT
REY MARTÍN SONIA 
BERNARDES  FERREIRA EDLAYNE 
DE LIMA NEVES VALBERTO HENRIQUE 
BARREIRO  MAROTO PATRICIA 
RODRIGUEZ BERDEMAS DOLORES
PREGO LEMA FRANCISCA
2645X --- ---
RILO PEREIRA MARIA CARMEN
MIEG FERNANDEZ ISABEL
HAZ LEMA MARÍA CRUZ
NEIRA COUSILLAS MATILDE
SOUTO LODEIRO SARA MARIA
ESMORIS  CAAMAÑO ANA  MARÍA 
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
LEMA MEIRÁS ALEJANDRA 
FERNANDEZ DIAZ Mª ADELIA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
BELLO COUSELO MERCEDES
GARCÍA  MONTERO MARIA ADELINA
VILLARES LOPEZ JACKIE
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
FERNANDEZ PARIS MARIA ROSA
PENA ABELENDA JOSEFA 
CARRERA VALIN JESUS
MARTIN MORILLO ADELINA
SPÓSITO PÉREZ LUIS ALBERTO
CARBALLEDA TEIJEIRO MARIA ARACELI
4207K --- ---
ÁLVAREZ  LÓPEZ FLOR
PÉREZ  MARTINEZ VÍCTOR MANUEL 
BAO CARREIRA MARIA DELCARMEN 
BAO CARREIRA MARÍA DE LOS ANGELES
BARRAL  VILARIÑO DOLORES
ORONS  LOPEZ MARIA DEL CARMEN
CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL
SALGADO LOZANO PURIFICACION
GONZÁLEZ  LÓPEZ Mª DE LOS ÁNGELES 
CARBALLIDO ANTELO MARÍA LUCÍA
CANZOBRE PATIÑO MARÍA LUISA
8676D --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA SUAVE
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
DIAZ LOPEZ MARÍA DEL PILAR
CREGO BOUZA MARÍA CONSUELO 
REY LÓPEZ ROSA 
PENA RICOY CHARO 
VILLARES LOPEZ JACKIE
CANZOBRE PATIÑO MARÍA LUISA
RODRIGUEZ VILARIÑO BENIGNA
BUJAN ESPIÑO MARIA
SPÓSITO PÉREZ LUIS ALBERTO
SAMPEDRO SAMPEDRO MARINA
DOMINGUEZ  ESCUDERO ANGELA
BELLON ARADAS CELIA
ÁLVAREZ  LÓPEZ FLOR
BOTANA CARRO MARIA LUISA
BAO CARREIRA MARÍA DE LOS ANGELES
FERNANDEZ CORRAL MARISOL
BELLO VIÑA LIDIA
VAAMONDE GONZALEZ MARIA MERCEDES
RODRIGUEZ IGLESIAS MARIA ASUNCION
GOMEZ RODRIGUEZ NOELIA
GOMEZ RODRIGUEZ LAURA
COSTA NOVO SARA JESUSA 
DOVALE VILLASUSO Mª DEL CARMEN ISABEL
PREGO CANDAL AURORA
MARTINEZ  REY ISABINO
SALGADO LOZANO PURIFICACION
BELLO GONZALEZ EVA MARIA
ABEAL PARDO MERCEDES
2897X --- ---
FERO GOMEZ CARMEN
REY MARTÍN SONIA 
NARANJO GARCIA AMELIA MARGARITA
RODRIGUEZ NAVAS SANCHEZ MARIA TERESA
BARBEITO GRELA CELIA
SENIN BAHAMONDE MARI CARMEN
BELLO COUSELO MERCEDES
GOMEZ MARTÍNEZ MARIA DEL CARMEN
PENABAD RODRÍGUEZ MARIA JESUS
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA SUAVE
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
GARCÍA  CAMBÓN MARÍA JESÚS 
BLANCO  BERMÚDEZ MARÍA DEL CARMEN 
CORTÉS AMOR MARÍA ISABEL

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  LATIN y SWING
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:50 - 20:50

Apellidos Nombre
GÓMEZ ABAL RAQUEL
GUERRA CARAMÉS SILVIA
ABEAL PARDO MERCEDES
TEIJEIRO COTO MARIA CARMEN
MOURIÑO  GESTAL VERÓNICA 
ÁLVAREZ  POMBO ALBA
BELLO  RODRÍGUEZ MARIA NIEVES 
3171G --- ---
VIDAL RIVERA MARÍA JOSÉ
CORTÉS AMOR MARÍA ISABEL
BAÑA TAJES IRENE
BAÑA TAJES AURELIO
GUTIERREZ DELGADO MONICA
SUÁREZ  FERNÁNDEZ MARIA TERESA
BLANCO REIGIA ANGELES
TORRE LOMBAS FATIMA
REILLO DOMINGUEZ MARIA ESTHER
BARBEIRA SOUTO RAQUEL
0413N --- ---
6841X  --- ---
REY MARTINEZ ELENA
LLANO SABUGUEIRO MARTA MARÍA
VÁZQUEZ  CANOSA BELÉN 
5643Z --- ---
CAMPO SANTAMARIÑA MARIA ESTHER
BARBADILLO   MARÁN MARÍA JESÚS 
3878M --- ---
SOMOZA VARELA ANA ISABEL
MATO MATO ROMINA
FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS 
MONTES  VENCE ELSA
SERANTES ROMERO MARÍA DOLORES 
BARBEITO FERNANDEZ LUIS
LOPEZ FERREIRA ANA MARIA
3407C --- ---
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ CARLOS MARÍA 
LOPEZ VAZQUEZ ANGELA CRUZ
PEREZ MARTINEZ OFELIA
LOPEZ LOPEZ ADELA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  LATIN y SWING
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:50 - 20:50

Apellidos Nombre
MACIAS  IGLESIAS MARIA
6786N --- ---
2996C --- ---
MENDEZ MENDEZ CARMEN
DÍAZ  OJÉN VÍCTOR JESÚS 
FERNÁNDEZ IZQUIERDO MARINA PIEDAD
PITA MARQUEZ DALILA DEL VALLE
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
SANTOS PEDREIRA PILAR
4164B --- ---
BLANCO  OTERO ANA MAR
GERPE CALVELO ANGELES
TRINCADO  FERNANDEZ MARÍA DOLORES 
RAMOS  LEMA SONIA 
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JENNIFER
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
MATO FONDO MARIA MERCEDES
BELLO SOUTULLO DAVID
GENDE CANDAL TANIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PASEOS DINÁMICOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:20 - 11:20

Apellidos Nombre
GONZALEZ LOPEZ CONSUELO
MIEG FERNANDEZ ISABEL
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA 
BRAVO  DÍAZ SANTIAGO 
HERNÁNDEZ GARCÍA ANA MARÍA
VILLARES LOPEZ JACKIE
4833P --- ---

Soporte documental para consulta pública
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PATCHWORK Y AMIGURUMIS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 19:00

Apellidos Nombre
BOUZA GOMES ROSA MARIA
TEMPRANO ILLOBRE MARÍA DEL CARMEN
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
MARTIÑO TOHUX EUGENIA MARGARITA
RODRIGUEZ BELLO ROSA
2037D --- ---
7547W --- ---
9659D --- ---
9239L --- ---
CARRASCO VILAZA CLAUDIA
ANDRADE PEDREIRA MARÍA 
FERSTADT BLOJ NORA
ETCHEVERS LEMUS Mª TERESA
PEÑA ORSINI PAOLA PATRIZIA
VÁZQUEZ LLANES MARÍA SARAÍ
MEIJIDE RODRÍGUEZ BEATRIZ 
4396K  --- ---
SIERRA  PEREIRA GEMA
MIRÁS PAZOS MERCEDES
5217M --- ---
FERREIRA VARELA CAROLINA
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
RILO PEREIRA MARIA CARMEN
2104R --- ---
HERNÁNDEZ  GARCÍA YOLANDA
GENDE CANDAL TANIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 4

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
GERPE CALVELO ANGELES
PISO CALVIÑO MARTA
BARREIRO  MAROTO PATRICIA 
6841X  --- ---
FARIÑA  COTELO LOURDES 
TRINCADO SANDÁ NOELIA
NAUM NAUM IRINA
REY SILVA NATALIA
7798H --- ---
RODRÍGUEZ SOTO MARIA ASUNCION
3854S --- ---
LLANO SABUGUEIRO MARTA MARÍA
2901K --- ---
PEÑA ORSINI PAOLA PATRIZIA
VÁZQUEZ  CANOSA BELÉN 
ALVARIÑO BOUZA PATRICIA
GROBAS  CERNADAS Mª DE LA CONCEPCIÓN 
CAMPO SANTAMARIÑA MARIA ESTHER
FUENTES MÉNDEZ MARÍA JESÚS
3643T --- ---
FIGUEROA BOEDO ROSA
7546Q --- ---
SANMARTIN BARRAL MARIA JOSEFA
ESPIÑEIRA BLANCO MANUELA
RODRIGUEZ IGLESIAS MARIA ASUNCION
GOMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
GOMEZ RODRIGUEZ NOELIA
GOMEZ RODRIGUEZ LAURA
MATO MATO ROMINA
2645X --- ---
BALSA CANTO CECILIA
GARCIA SOLANA Mª ISABEL
GONZÁLEZ  CARNEIRO ELENA
1416W --- ---
BARRAL  VILARIÑO DOLORES
9240D --- ---
MONTES  VENCE ELSA
CARAMÉS  LÓPEZ REBECA 
DEL RÍO TOVÍO ANA PAULA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 4

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
VARELA VILA MARÍA ELIDA
BARBEITO FERNANDEZ LUIS
PREGO CANDAL AURORA
4707V --- ---
SÁNCHEZ ARES GLORIA 
PIRAO VERISSIMO ANGELINA
LOPEZ FERREIRA ANA MARIA
LEMA POMBO MARÍA JOSEFA
BARRIO SAA XOÁN
DIAZ GANDOY MONTSERRAT
VAZQUEZ MALLO SONIA
4716F --- ---
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
MARTINEZ BASICH VERONICA
7693J --- ---
GOMEZ MARTÍNEZ MARIA DEL CARMEN
PENABAD RODRÍGUEZ MARIA JESUS
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
GALLEGO  CORRAL ELISA
ORSINI  QUINTERO TWYNKY 
RODRÍGUEZ  PEREZ ROCÍO
MATO FONDO MARIA MERCEDES
BRANDÓN SEÑORÍS SARA
SANCHEZ VAZQUEZ ESTHER
BLANCO LÓPEZ MARÍA
0713R --- ---
FERO GOMEZ CARMEN
8676D --- ---
MARTIN MORILLO ADELINA
9240B --- ---
DIAZ FRANCO VANESSA
IÑARRA DE PAZOS MARÍA DEL CARMEN 
FERNANDEZ CARNERO MONICA
BARBEITO GRELA CELIA
3175Y --- ---
FERNANDEZ PRIETO SUSANA
BAO CARREIRA MARIA DELCARMEN 



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 4

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
5130M --- ---
DE PAIVA OLIVEIRA JUDITE
VILARIÑO LORENZO MANUELA
4842X --- ---
7574J --- ---
CANTO RAMUDO GLORIA
BERNAL MARTIN MARIA MAGDALENA
CONDE ABUELO BENEDICTO
ORONS  LOPEZ MARIA DEL CARMEN
DIAZ  NUÑEZ MARIA DEL ROSARIO 
GONZÁLEZ MAYOR JULIA TERESA
PATAO FERREIRO PILAR
VARELA REYES LOURDES
DONSIÓN MARTÍNEZ JOSÉ DARÍO
PEREZ RIVADA ROSA
PEREIRA FERRADAS MARIA LUZ 
PARDIÑO FERNANDEZ MARIA JOSE 
LÓPEZ  CASAL NATALIA
GONZÁLEZ  LÓPEZ Mª DE LOS ÁNGELES 
HERNÁNDEZ GARCÍA ANA MARÍA
CARBALLIDO ANTELO MARÍA LUCÍA
NOVALES ORDAX NURIA
MOURIÑO  GESTAL VERÓNICA 
ÁLVAREZ  POMBO ALBA
GARCÍA  CAMBÓN MARÍA JESÚS 
BLANCO  BERMÚDEZ MARÍA DEL CARMEN 
FERREIRO TORRES Mª CONCEPCIÓN
CORTÉS AMOR MARÍA ISABEL
BLANCO BAO REMEDIOS
BARBEIRA SOUTO RAQUEL
SÓÑORA  NIETO VICTORIA
RODRIGUEZ CID MARIA PILAR
BARRAL GARCIA MARÍA PILAR
GONZÁLEZ ÁLVAREZ MANUELA
DOVALE VILLASUSO Mª DEL CARMEN ISABEL
ABEAL GARCIA MARGARITA
NAYA RAMA PILAR
PEREZ  POSE ADRIANA SILVIA
TEIJEIRO COTO MARIA CARMEN
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socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 4 de 4

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  07/12/2023
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
MENDEZ MENDEZ CARMEN
PENA RICOY CHARO 
BARREIRO  DONO MARÍA 
PENA ABELENDA JOSEFA 
PÉREZ GARCÍA DIEGO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  SEVILLANAS AVANZADO
Sector:   JUVENTUD Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  19:10 - 20:10

Apellidos Nombre
BOTANA  VÁZQUEZ MARÍA JOSEFA
LOPEZ VAZQUEZ ANGELA CRUZ
TORDERA  MENDEZ ROSA MERCEDES 
FERNÁNDEZ IZQUIERDO MARINA PIEDAD
FERNANDEZ PARIS MARIA ROSA
SANTOS PEDREIRA PILAR
CARBALLEDA TEIJEIRO MARIA ARACELI
BARBADILLO MARÁN MARÍA CONCEPCIÓN
PEREZ  POSE ADRIANA SILVIA
TEIJEIRO COTO MARIA CARMEN
VÁZQUEZ LLANES MARÍA SARAÍ
PRADO PEREZ MARIA TERESA
PITA MARQUEZ DALILA DEL VALLE

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  08/12/2023
Días:  MARTES,VIERNES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
PEREZ MARTINEZ OFELIA
HEREDIA LEYES TERESA ANGELA
ALVAREZ CASTELAO ANA
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
RODRÍGUEZ LISTA ADRIÁN 
TRINCADO  FERNANDEZ MARÍA DOLORES 
VILLAR AGUIRRE ADELA
5578L --- ---
SENIN BAHAMONDE MARI CARMEN
PEDREIRA MATO CARMELA
5002P --- ---
MARTINEZ SANCHEZ IONE
ABEAL GARCIA MARGARITA
7232T --- ---
BRAVO  DÍAZ SANTIAGO 
GONZÁLEZ CUTRE RIVERO MARÍA
MATO FONDO MARIA MERCEDES
PÉREZ GARCÍA DIEGO
CASTELO SÁNCHEZ DIANA
DIAZ FRANCO VANESSA
0287D --- ---
6991Y --- ---
7574J --- ---
2645X --- ---
GARCIA SOLANA Mª ISABEL
BERNAL MARTIN MARIA MAGDALENA
MANTIÑAN LOPEZ PILAR
ESMORIS  CAAMAÑO ANA  MARÍA 
LEMA MEIRÁS ALEJANDRA 
MARTINEZ  REY ISABINO
FREIRE JORGE RAFAEL
DÍAZ  OJÉN VÍCTOR JESÚS 
GARCÍA  MONTERO MARIA ADELINA
BERNABÉU  GARCÍA MARÍA DEL CARMEN 
YUFFRIDA  GRISCHINSKY FACUNDO NEHUÉN
BARREIRO FARTO JOSE ANTONIO
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  08/12/2023
Días:  MARTES,VIERNES Hora:  11:30 - 12:30

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
VARELA  SOUTO ANA ISABEL 
ÁLVAREZ DE GUSTÍN SONIA
MOUZO MOUZO MODESTO
CONDE ABUELO BENEDICTO
ORONS  LOPEZ MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ VAZQUEZ AMELIA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
ILLADE CERDEIRAS MILAGROS
CARREIRA OTERO JAVIER
BUSTO IGLESIAS JOSE ANGEL
LÓPEZ  CASAL NATALIA
1499D --- ---
9605Y --- ---
6786N --- ---
5217M --- ---
GOLPE SANCHEZ SONIA
LÓPEZ ROUCO MARÍA JOSÉ
VIDAL FORMOSO MANUELA
LOIS ORDOÑEZ MANUEL
GIL BARREIRO LETICIA 
0428T --- ---
PÉREZ GARCÍA DIEGO
4417Y --- ---
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
GÓMEZ  CAMPOS ANA MARIA 
LAMAZARES PENAS MARÍA ANGELES
MORI TOJA CONSUELO 
FREIRE SIERRA MARIA GEMA 
MARTÍNEZ  JIMÉNEZ NANCY  DE LOS ÁNGELES 
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO
SÓÑORA  NIETO VICTORIA
IGLESIAS LOPEZ JOSE MANUEL
6991Y --- ---
3004R --- ---
GONZALEZ ALVAREZ DAVID
GOMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
5726N --- ---
CARAMÉS  LÓPEZ REBECA 
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
ÁLVAREZ  GÓMEZ SANTIAGO JOSÉ 
TEIJO MENDEZ ANGEL
COUSILLAS LISTA JOSE RAMON
ORONS LOPEZ MARIA JOSE
4707V --- ---
VAZQUEZ MALLO SONIA
3314D --- ---
LOIS  REY MARÍA DEL CARMEN 
SOUTO MANTEIGA PILAR 
BERGONDO LOPEZ MARIA
RODRIGUEZ BERDEMAS DOLORES
PIQUERAS LOPEZ PABLO
GROBAS  CERNADAS Mª DE LA CONCEPCIÓN 
CAMPO SANTAMARIÑA MARIA ESTHER
4396K  --- ---
6847K --- ---
DONSIÓN MARTÍNEZ JOSÉ DARÍO
TEMPRANO ILLOBRE MARÍA DEL CARMEN
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
PEREIRA FERRADAS MARIA LUZ 
PARDIÑO FERNANDEZ MARIA JOSE 
RODRIGUEZ BELLO ROSA
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
4833P --- ---
0060L --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TALLER DE CUERO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:45 - 20:45

Apellidos Nombre
SUÁREZ  LEMA MERCEDES 
PARDIÑO FERNANDEZ MARIA JOSE 
COSTA POSE VIRGINIA 
4801C --- ---
REGALDIE GÓMEZ MARÍA DOLORES
CASTELO SANCHEZ CRISTINA MARIA
FERREIRA VARELA CAROLINA
0131H --- ---
LOMBAO CRUZ ESPERANZA 
PIQUERAS LOPEZ PABLO
PAZOS BENDOIRO ANA MARÍA
FERNÁNDEZ  VÁZQUEZ RAQUEL 
CANZOBRE PATIÑO MARÍA LUISA
CANOSA RAÑA PILAR
ÁLVAREZ  GÓMEZ SANTIAGO JOSÉ 
TEIJO MENDEZ ANGEL
BARREIRA VAZQUEZ ADOLFO
3171G --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TIMELAPSE (LLEVAR 
CÁMARA)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
COBAS MACIAS CAMILO
5969B --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  USO DE MÓVIL Y RRSS +55 
AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ GARCÍA MARI CARMEN
8819F --- ---
SEMADENI JORAND MICHEILLE
3314D --- ---
BLANCO  BERMÚDEZ MARÍA DEL CARMEN 
VAAMONDE  CARRO MILAGROS 
GONZALEZ BELLO MARÍA SOLEDAD
SOTO PEREZ JOSE MANUEL
GONZALEZ LOPEZ CONSUELO
SOUTO FERNÁNDEZ CLARISA
0226Q --- ---
TAJES SANCHEZ JESUS 
PARDO  VIÑAS MONTSERRAT 
CORTIÑAS  AYOS CARMEN 
9240D --- ---
NAYA RAMA PILAR
DUBRA BRANDÓN RAMÓN
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA 
BARREIRA VAZQUEZ ADOLFO
FREIRE JORGE RAFAEL
PONCINI ALBARES RAFAEL
LOIS ORDOÑEZ MANUEL
DOMINGUEZ  ESCUDERO ANGELA
PREGO LEMA FRANCISCA
GALLEGO  SALGADO CONCEPCIÓN 
NOYA LEIS MARIBEL 
RAMA VÁZQUEZ MARÍA 
PEDREIRA MATO CARMELA
7232T --- ---
LEMA POMBO MARÍA JOSEFA
DIAZ LOPEZ MARÍA DEL PILAR
CREGO BOUZA MARÍA CONSUELO 
4716F --- ---
5217M --- ---
0060L --- ---
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  USO DE MÓVIL Y RRSS +55 
AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  11:30 - 12:30

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  YOGA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
GARCÍA  FERNÁNDEZ YAIZA
5643Z --- ---
BELLO VIÑA LIDIA
FARIÑA  BALADO LEDICIA 
TAJES SANCHEZ JESUS 
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
ESPERANTE RODRIGUEZ YOLANDA
GARCIA GARCIA MARIA JOSE
6847K --- ---
DIAZ  NUÑEZ MARIA DEL ROSARIO 
CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL
LEMA MEIRÁS ALEJANDRA 
FERNANDEZ DIAZ Mª ADELIA
GONZÁLEZ  LÓPEZ Mª DE LOS ÁNGELES 
PASANDIN  REGUEIRA MARÍA DE LOS ANGELES
GARCÍA  MONTERO MARIA ADELINA
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
PENA ABELENDA JOSEFA 
CASTELO SÁNCHEZ DIANA
NARANJO GARCIA AMELIA MARGARITA
ALONSO  ARIAS CRISTINA 
RODRIGUEZ NAVAS SANCHEZ MARIA TERESA
2901K --- ---
ÁLVAREZ  PÉREZ MARÍA CARMEN 
RAMA VÁZQUEZ MARÍA 
GARCIA SOLANA Mª ISABEL
BALDOMIR CANZOBRE MARGARITA
COTELO LIGERO ANA ISABEL 
LEMA POMBO MARÍA JOSEFA
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
GOMEZ MARTÍNEZ MARIA DEL CARMEN
PENABAD RODRÍGUEZ MARIA JESUS
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
PENA RICOY CHARO 
MENDEZ GOMEZ YUDIT
0713R --- ---
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
GÓMEZ  CAMPOS ANA MARIA 
SAMPEDRO SAMPEDRO MARINA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  YOGA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
MARTÍNEZ  JIMÉNEZ NANCY  DE LOS ÁNGELES 
BARREIRO  MAROTO PATRICIA 
3175Y --- ---
PORTA VILA MARÍA DEL CARMEN
GOMEZ RODRIGUEZ NOELIA
GOMEZ RODRIGUEZ LAURA
MATO MATO ROMINA
CONDE ABUELO BENEDICTO
FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS 
NEIRA COUSILLAS MATILDE
GONZÁLEZ MAYOR JULIA TERESA
YUFFRIDA  GRISCHINSKY FACUNDO NEHUÉN

Soporte documental para consulta pública


